
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«СРЕДНЯЯ ОБШЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 9» 

 

ПРИКАЗ 

 

09 сентября 2024 года                         г. Благодарный                                      № 195 
 
 
Об утверждении состава предметных  жюри    школьного этапа всероссийской 
олимпиады школьников в муниципальном общеобразовательном учреждении 
«Средняя общеобразовательная школа № 9» 2024/25 учебном году 

 

На основании приказа от 27 ноября 2020 № 678 «Об утверждении Порядка 

проведения всероссийской олимпиады школьников», приказа от 14 февраля 

2022 № 73 «О внесение изменений в Порядок проведения всероссийской 

олимпиады школьников утвержденным приказом Министерства просвещения 

Российской Федерации от 27 ноября 2020 г. № 678», в целях организованного 

проведения школьного этапа всероссийской олимпиады школьников в 2024/25 

учебном году 

  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

         1. Утвердить состав предметных жюри    школьного этапа всероссийской 

олимпиады школьников в муниципальном общеобразовательном учреждении 

«Средняя общеобразовательная школа № 9» в 2024/25 учебном году 

(приложение).  

 

2. Контроль исполнения приказа оставляю за собой. 

  

 

 
Директор муниципального   
 общеобразовательного учреждения 
«Средняя общеобразовательная 
школа № 9»                          

 

 

 

 

И.Н. Василенко 

 
 

 

 

http://www.school25.ru/dokument/fed_dokyment/678.pdf


Приложение  

Утверждено 

 приказом МОУ «СОШ №9» 

от 09.09.2024 г. №  

 

 

СОСТАВЫ 

жюри школьного этапа всероссийской олимпиады школьников в 2024/25 

учебном году (по каждому общеобразовательному предмету) 

 

муниципального общеобразовательного учреждения  

«Средняя общеобразовательная школа № 9»  
наименование общеобразовательной организации 

 

 

Состав жюри 

МОУ  

«СОШ № 9» 

ФИО (полностью) Должность 

Русский язык 

Председатель  Галда Нунэ  

Викторовна 

Руководитель МО учителей 

русского языка  и литературы 

Заместитель 

председателя 

Луценко Татьяна 

Владимировна 

Учитель русского языка  и 

литературы 

Член жюри Азарьева Виктория 

Сергеевна 

Учитель русского языка  и 

литературы 

Член жюри Арушанян Ирина  

Сергеевна 

Учитель русского языка  и 

литературы 

Член жюри Кубенева Елена 

Александровна 

Учитель русского языка  и 

литературы 

Член жюри Рязанцева Наталья 

Алексеевна 

Учитель русского языка  и 

литературы 

Литература  

Председатель  Рязанцева Наталья 

Алексеевна 

Учитель русского языка  и 

литературы 

Заместитель 

председателя 

Галда Нунэ  

Викторовна 

Руководитель МО учителей 

русского языка  и литературы 

Член жюри Луценко Татьяна 

Владимировна 

Учитель русского языка  и 

литературы 

Член жюри Азарьева Виктория Учитель русского языка  и 



Сергеевна литературы 

Член жюри Арушанян Ирина  

Сергеевна 

Учитель русского языка  и 

литературы 

Член жюри Кубенева Елена 

Александровна 

Учитель русского языка  и 

литературы 

Английский  язык 

Председатель  Хорошильцева Татьяна 

Николаевна  

Руководитель МО учителей 

английского языка 

Заместитель 

председателя 

Вздыхалко Екатерина 

Андреевна 

Учитель английского языка 

Член  жюри Петанова Алина Юрьевна Учитель английского языка 

География 

Председатель  Малинина  Анна 

Григорьевна  

Заместитель директора  по 

воспитательной работе, учитель 

географии 

Заместитель 

председателя 

Клочкова Елена 

Алексеевна 

Учитель географии 

Член жюри Клочков  Алексей 

Александрович 

Учитель географии 

Экология 

Председатель  Клочков  Алексей 

Александрович 

Учитель  географии  

Заместитель 

председателя 

Шейкина Марина 

Анатольевна 

Учитель биологии 

Член жюри Клочкова Елена 

Алексеевна  

Учитель географии 

Экономика 

Председатель  Клочкова Елена 

Алексеевна 

учитель географии 

Заместитель 

председателя 

Клочков  Алексей 

Александрович 

Учитель географии 

Член жюри Вдовенко Марина 

Николаевна 

Руководитель районного МО 

учителей истории и 

обществознания 

История 



Председатель  Вдовенко Марина 

Николаевна  

Руководитель районного МО 

учителей истории и 

обществознания 

Заместитель 

председателя 

Кораблев Илья  

Игоревич 

Учитель истории и 

обществознания 

Член жюри Смирнова Олеся 

Владимировна 

Учитель истории и 

обществознания 

Обществознание 

Председатель  Смирнова Олеся 

Владимировна 

Учитель истории и 

обществознания  

Заместитель 

председателя 

Вдовенко Марина 

Николаевна 

Руководитель районного МО 

учителей истории и 

обществознания 

Член жюри Кораблев Илья  

Игоревич 

Учитель истории и 

обществознания 

Право 

Председатель  Вдовенко Марина 

Николаевна 

Руководитель районного МО 

учителей истории и 

обществознания 

Заместитель 

председателя 

Смирнова Олеся 

Владимировна 

Учитель истории и 

обществознания 

Член жюри Кораблев Илья  

Игоревич 

Учитель истории и 

обществознания 

МХК 

Председатель  Смирнова  Олеся 

Владимировна 

Учитель истории и 

обществознания 

Заместитель 

председателя 

Вдовенко Марина 

Николаевна  

Руководитель районного МО 

учителей истории и 

обществознания 

Член жюри Кораблев Илья  

Игоревич 

Учитель истории и 

обществознания 

Физическая культура 

Председатель  Петрова Наталья 

Валерьевна 

Учитель физкультуры 

Заместитель 

председателя 

Токарев Иван  

Иванович 

Учитель физкультуры  



Член жюри Клочков Алексей 

Александрович 

Учитель физкультуры и ОБЖ 

ОБЗР 

Председатель  Клочков Алексей 

Александрович  

Учитель физкультуры и ОБЖ 

Заместитель 

председателя 

Петрова Наталья 

Валерьевна  

Учитель физкультуры 

Член жюри Токарев Иван  

Иванович 

Учитель физкультуры 

Технология 

Председатель  Василенко Ирина 

Николаевна  

Директор МОУ «СОШ №9», 

учитель технологии 

Заместитель 

председателя 

Карандина Елена 

Ивановна 

Учитель технологии 

Член жюри Раенко Андрей  

Юрьевич 

Учитель технологии 

 


	ПРИКАЗ
	09 сентября 2024 года                         г. Благодарный                                      № 195

